第 14 号様式（第 25 条関係）

公共下水道使用料減免申請書

   年   月   日

  葉 山 町 長  殿

                    住所

               申請者  氏名

                    電話    （    ）

 次のとおり申請します。

申 請 区 分  □全額を免除   □基本料金を免除   □

使 用 場 所  葉山町

検 査 済 証  No.

申 請 理 由

規則第 25 条第１項 ･･･ □第１号  □第２号（ア イ ウ ）

□第３号  □第４号（

                              ）

添 付 書 類

 次のとおり決定してよいか。

部 長  課 長  係      員  公 印  受 付  ・  ・

   ・ ・  起 案  ・  ・

決 裁  ・  ・

減免期間      年  月分～     施 行 ・  ・

決 定 区 分

□全額を免除する   □基本料金を免除する

□全額を免除しない  □基本料金を免除しない

□

決定理由  規則第 25 条第１項 ･･･ □第 1 号 □第２号（  ） □第３号

                  □第４号

※ 太枠内のみ記入してください。